
115

405

Материаловед 

Абхаирова 

С.В

Практ по обр 

матер 

Иванникова МВ

Теоретич и прикл механика 

(к.п.н доц Шабдинов М.Л)

103

6

11:30

14:50
Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена (к.б.н доц Конарева И.Н)

13:10

14:50

246

105

Черчение                                            

(к.т.н.доц Падерин В.Н)

14:50

6 16:30

3

5

9:40

18:10

1

11:30

16:30

13:10

4

3

8:00

9:40

16:30

8:00

7

2

День

Направление подготовки  44.03.01 "Педагогическое образование"                                                                              

Время ЗТО-18

13:10
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9:40

8:00

4

5

2

3

1

           занятий   факультета психологии и педагогического образования                                                                                                                                  

Номер 

пары

                      ( 2 к , зфо, установочная сессия) на 2019-2020уч год                           
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115

212

Психология                                             

(к.психол.н доц Жихарева Л.В)

115

Физика                                               

(к.ф-м.н доц Шейх-Заде И.Р.

Физика                                               

(к.ф-м.н доц Шейх-Заде И.Р.

Философия                                               

(к.п.н.доц Абдулхаиров А.З)


